
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1585/

Código da publicação: 1585

Data da emissão do comprovante: 11/10/2025 17:17:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 70/2022

N° do Processo/Ano: 497/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/08/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 8.717,00
Objeto:
SEGUNDA REVISÃO DE GARANTIA REFERENTE A 500 HORAS MAQUINA, DO EQUIPAMENTO PA
CARREGADEIRA XCMG –PLACA: LW 300 KV, SE FAZ NECESSARIO AFIM DE MANTER O
EQUIPAMENTO EM BOAS CONDIÇÕES DE USO E GARANTINDO A SEGURANÇA DOS
TRABALHADORES, SUA REVISÃO SERÁ REALIZADA NA CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA
YAMADIESEL COM. MAQ EIRELI.
Resumo:
SEGUNDA REVISÃO DE GARANTIA MÁQUINA NOVA PA CARREGADEIRA XCMG LW 300KV

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/08/2022 00:00:00 DISPENSA N°70-2022 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1585/psegunda-revisao-de-garantia-referente-a-500-horas-maquina-do-equipamento-pa-carregadeira-xcmg-placa-lw-300-kv-se-faz-necessario-afim-de-manter-o-equipamento-em-boas-condicoes-de-uso-e-garantindo-a-seguranca-dos-trabalhadores-sua-revisao-sera-realizada-na-concessionaria-autorizada-yamadies/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97b158e210f740ab2687e0849142483c.pdf

